



**Grant Thornton**

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936  
T (+45) 33 110 220  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **B & U Holding ApS**

**Iranvej 30, 2300 København S**

**CVR-nr. 28 71 22 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2016.

---

**Bjarne Ramløv Svendsen**  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	B & U Holding ApS Iranvej 30 2300 København S
	CVR-nr.: 28 71 22 00
	Stiftet: 25. maj 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bjarne Ramløv Svendsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	L & A Trading ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets primære aktivitet er formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.873 t.kr. mod 893 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.930	-42.305
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-26.930</b>	<b>-42.305</b>
Andre finansielle indtægter	2.479.629	1.589.960
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-268.283
Øvrige finansielle omkostninger	-15.949	-7.694
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.436.750</b>	<b>1.271.678</b>
1 Skat af årets resultat	-564.121	-379.162
<b>Årets resultat</b>	<b>1.872.629</b>	<b>892.516</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	1.772.829	794.116
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.872.629</b>	<b>892.516</b>



**Balance 31. december**


---

**Aktiver**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	64.412	64.412
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>189.412</u>	<u>189.412</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>189.412</u></b>	<b><u>189.412</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	85.619	81.463
Andre tilgodehavender	2.707.357	2.626.644
Tilgodehavender i alt	<u>2.792.976</u>	<u>2.708.107</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.061.265	7.875.394
Værdipapirer i alt	<u>10.061.265</u>	<u>7.875.394</u>
Likvide beholdninger	685.994	1.073.191
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.540.235</u></b>	<b><u>11.656.692</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.729.647</u></b>	<b><u>11.846.104</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	12.842.266	11.069.437
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.067.066</b>	<b>11.292.837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
Selskabsskat	400.947	291.633
Anden gæld	234.134	234.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	662.581	553.267
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>662.581</b>	<b>553.267</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.729.647</b>	<b>11.846.104</b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2015/15 kr.	2013/14 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	564.098	379.162	
Regulering af tidligere års skat	23	0	
	<b>564.121</b>	<b>379.162</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2015	125.000	445.000	
Afgang i årets løb	0	-320.000	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos B &amp; U Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
L & A Trading ApS, København	100 %	821.794	285.804
			125.000
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2015		11.069.437	10.275.321
Årets overførte overskud eller underskud		1.772.829	794.116
		<b>12.842.266</b>	<b>11.069.437</b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
		<b>99.800</b>	<b>98.400</b>

**Noter**

---

31/12 2015	31/12 2014
kr.	kr.

**6. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for B & U Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### **Generelt om indregning og måling**

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## **Resultatopgørelsen**

### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

### **Finansielle poster**

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.
